ENTI e TRIBUNALI
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Il portale delle aste giudiziarie di Case, auto e vendite fallimentari

STALLA, SCUDERIA, RIMESSA,
AUTORIMESSA, CU...

Garage: di mg 14,12 p.m. 56 eretta su p.ed. 457 inp.t.
935/ii c.c. san valentino.

RIVOLGERSI A:

GIUDICE:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

Francesca Bortolotti

21

€ 12.600,00

€ 1.000,00

€ 0,00

22/03/2012 ore 00:00
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